
CURRICULUM VITAE 
 

Emri dhe Mbiemri: BEHAR THAQI 

Adresa:   Rr. Skënderbeu 

Vendbanimi:  Xërxë – Kosovë 

Telefoni:  Mob: +383 (0)44118227 

Email:    behar.thaqi@rks-gov.net 

Data e lindjes:  02.04.1977 

Shtetësia:  Kosovar 

Gjinia:   Mashkull 

Gjendja Civile:  I Martuar, dy Fëmijë 

Profesioni:  Ekonomist 

Patent shofer:  Kategoria B 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet 

 1992-1993                    Gjimnazi “Hajdar Dushi” Gjakovë  

                                        Drejtimi: Shoqëror Gjuhësor 

 

  1994 – 1995                Gjimnazi “Ramiz Sadiku” Rahovec (Krushë e Madhe) 
                                        Drejtimi: Matematikor - Natyror   

  

 

2012 – 2015 

 

KOLEGJI FAMA (Institucion i Arsimit Universitar) 

Diplomë Bachelor i Arteve në Menaxhment 

Drejtimi: Menaxhment 

 

  

2015 - 2018 Kolegji FAMA (Institucion i Arsimit Uiversitar) 

Studime  Master 

Drejtimi: Menaxhment   

  

 

Kualifikime shtesë 

 

Maj  2014 

 

 

 

 

 

Janar  2015 

 

 

 

 

 

Prill  2015 

Certifikatë 

Kolegji Fama 

Strategji biznesi ndërmarrësi 

Marrja e vendimëve menaxheriale 

Menaxhim i riskut 

 

Certifikatë 

Kolegji Fama 

E drejta biznesore 

Menaxhim i stresit 

Menaxhim i projektit 

 

Certifikatë 

Kolegji Fama 

Lidership dhe komunikim ndërpersonal 

 

 

mailto:behar.thaqi@rks-gov.net


  

Eksperienca e punës

2000 - 2026 N.N.T. “BEHA” 

Menaxher dhe kontabilist i kompanisë 

Përgjegjës për: menaxhimin e kompanisë në shitje, blerje, realizimin e projekteve në 

ndërtimtari. Pastaj mabjtjen e librave dhe kontabilitetin e Ndërrmarrjes. Dhe detyra 

tjera të nevojshme menaxhuese.  

  

  

  

Aktivitete tjera  

  

  

2011-2015 

 

 

 

2015 - 2018 

 

 

2018 - 2021 

 

 

2021 - 2024 

 

Aftësi të gjuhës 

 

Shqip 

 

 

 

 

 

 

Sistem operativ 

 

Sofwerët aplikativ 

 

 

 

 

 

 

Fshati Xërxë 

Nënkryetar i Fshatit 4 vite 

 

Fshati Xërxë 

Kryetar i Fshatit 3 vite 

 

Fshati Xërxë 

Nënkryetar i Fshatit 3 vite 

 

Fshati Xërxë 

Anëtar i Këshillit Fshatit 3 vite 

 

 

Gjuhë amtare 

 

 

Njohuri rreth kompjuterit 

 

 

Windows 

 

Word, Excel, Power point, Project, Photoshop, Internet, Browsers. 

  

  

  

  



  

  

 


